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Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  842 Emprestimo-CAIXA ECON.       1.487,45      2   28

   1 Salario         800,00      11.140,36  936 ONEPLAN - Mensalidade          89,20M M M      5    1      1   28

   5 Salario Cargo em Comissao         793,20      11.751,54  938 Sindicato - Fleming         115,94M M      4    2      1   28

  62 Insalubridade         150,00         187,40  951 SINDICATO-SAO CAMILO COOP          36,00M M M      1   50      1   28

 519 Grat.Bienio         141,00       3.401,70  987 SINDICATO-UNIMED MENSALID         783,84M M M      5   44      1   28

 520 Grat.Chefia       4.699,98 OutrosM M M      3   45

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       2.671,14  300 FGTS       1.768,02M M M      3    1      5   16

Desconto  701 Valor da Hora Trabalhada         200,69      9

 280 SINDICATO-Mensalidade         111,41  703 Base Remuneracao      33.852,12     5   28      9

 290 Vale Transporte          72,00          73,11  716 Base Remuneração Insalubr      33.664,72     1   32      9

 302 INSS       3.531,95 1987 Liquido      25.801,80M-      9   17      9

 304 IRRF       1.821,42      8   18

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      22.100,58

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       6.770,42

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         338,51

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      2 Total:       7.108,93      42.729,07

          0,00

     33.852,12     33.852,12

          0,00

     33.852,12

          0,00

          0,00

          0,00

     25.801,80

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      22.952,32

     95.287,35

      8.050,32

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     09

Quantidade de Colaboradores:     09
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     42.729,07

     22.100,58

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     95.287,35

          0,00

      6.770,42          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        338,51

          0,00

      2       7.108,93

     33.852,12

     33.852,12

     22.952,32

     25.801,80

      8.050,32

     33.852,12

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     09
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